
P7_TA(2012)0005 

ES prisijungimas prie Jungtinių Tautų Europos ekonomikos komisijos 

taisyklės Nr. 29 *** 

2012 m. sausio 19 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo 

dėl Europos Sąjungos prisijungimo prie Jungtinių Tautų Europos ekonomikos komisijos 

taisyklės Nr. 29 „Suvienodintos nuostatos dėl transporto priemonių patvirtinimo, 

atsižvelgiant į komercinių transporto priemonių kabinos keleivių apsaugą“, projekto 

(13894/2011 – C7-0303/2011 – 2011/0191(NLE)) 

 

(Pritarimo procedūra) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (13894/2011), 

– atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, Tarybos pateiktą pagal 1997 m. lapkričio 27 d. 

Tarybos sprendimo 97/836/EB dėl Europos bendrijos prisijungimo prie Jungtinių Tautų 

Europos ekonominės komisijos susitarimo dėl suvienodintų techninių normų priėmimo 

ratinėms transporto priemonėms, įrangai ir dalims, kurios gali būti montuojamos ir (arba) 

naudojamos ratinėse transporto priemonėse, ir pagal tas normas suteiktų patvirtinimų 

abipusio pripažinimo sąlygų (pataisytas 1958 m. susitarimas) 4 straipsnio 2 dalies antrą 

įtrauką1 (C7–0303/2011), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto rekomendaciją (A7–0005/2012), 

1. pritaria Tarybos sprendimo projektui; 

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių 

vyriausybėms bei parlamentams. 

                                                 
1  OL L 346, 1997 12 17, p. 78. 


